
CURRICULUM VITAE 

Informacion personal 

Emër/Mbiemër: Ardiola Çela 

Adresa: Lagja 3, Rruga “Egnatia”, 

Durrës, Shqiperi. 

E-mail: ardiolacela@gmail.com 

Shtetësia: shqiptare 

Ditelindja: 04.03.1990 

Gjinia: Femer 

 

EDUKIMI DHE ARSIMI 

2008-2011  “Fakulteti i Drejtesise” 

Universiteti i Tiranes, Diploma 

“Bachelor” ne Drejtesi  

mailto:ardiolacela@gmail.com


2011-2013  “Fakulteti i Drejtesise” 

Universiteti i Tiranes, Diploma “Master 

Shkencor ne te Drejte Civile”  

2015-2016   Shkolla Kombëtare e 

Avokatisë 

2019-2022  Shkolla e Magjistraturës së 

Republikës së Shqipërisë 

 

Pervoja e punes 

Prill 2014 – Prill 2015           Juriste në 

Drejtorinë e Bujqësisë Durrës 

Nëntor 2014 – Qershor 2015   Sekretare 

gjyqësore në Gjykatën e Shkallës së Parë 

Durrës 



Tetor 2015 – Prill 2016       Punonjëse 

Gjykate sipas projektit USAID me titull 

“Drejtësi pa vonesa” 

Prill 2016 – Maj 2019              Juriste 

pranë Alb-Professional sh.pk 

 

TË TJERA 

Botuese e disa librave artistikë:  

“Mëkatarë të pafajshëm” (Roman),  

Një ndjenjë mes të tjerash” (Ese)        

Sikur të rrije edhe pak (Poezi) 

 

 


